投标企业诚信承诺书
致：            （招标人）
本人以     （公司）法定代表人的身份郑重声明并承诺:
本企业在参加     项目投标及施工期间将严格遵守国家或甘肃省相关法律、法规及规定，守法经营，诚实信用。接受各级行政主管部门及相关监督机构监管。同时履行以下各项承诺，如有违反，本企业愿承担相应责任并接受行政主管部门依据法律法规做出的处罚。我公司自愿就本项目招投标有关事项向招标人郑重承诺如下:
1.严格遵守国家招投标法律法规，不以各种方式虚假投标，履行责任和义务。
2.保证提供的资质、证照、人员证件、社保证明、业绩等相关信息真实有效。（需对提供的电子版资料的真实性负责）。
3.保证不借用他人资质投标或出售资质给他人投标，不与其他投标人串通投标、围标，不使用非法手段获取中标。
4.保证拟投入本项目的施工负责人（建造师）在本项目投标及施工期间无在建项目或在建项目主体工程已经完成。
5.若我公司中标，保证在履行合同过程中遵守法律法规，不非法转包、分包。
6.若我公司中标，保证中标之后按照投标文件和合同承诺派驻现场管理人员及投入设备，严格按照质量和工期要求履行合同。
7.若我公司中标，保证中标之后加强施工现场管理，安全生产，密切配合建设单位及监理单位开展工作。
8.严格执行廉洁从业有关规定，不发生违纪违法行为。
9.我单位在中标公示期间积极响应及配合甲方的工作，将投标所用的资质、相关证书、证明材料原件提供给甲方核对。
10.我公司若有违反本承诺内容的行为，愿意承担法律责任，包括：愿意接受相关行政主管部门作出的处罚或市场准入与清出的处理。
投 标 人：           （盖章）
法定代表人：         （签字）
承诺日期：     年    月    日
[bookmark: bookmark8]

                 项目
工程总承包企业投标项目管理机构人员信息表
年      月      日
	投标企业名称
	（盖章）
	联系人

	企业地址

	联系电话

	法定代表
[bookmark: bookmark2]人

	职务

	职称

	委托代理人

	职务

	执业资格证

	级别

	注册编号

	资质证书编号

	企业级别

	核查登记结果

	营业执照注册号

	经济性质

	年检结果

	设计项目负责人

	专业类别

	职称

	注册编号

	拟派本项
目的设计
人员组成
表
	姓名
	性别
	学历
	专业
	职称
	职称证书编号
	本项目拟任职务

注：本表由投标企业自行填写，加盖投标人公章后装入报名文件内。
联合体协议书

	（所有成员单位名称） 自愿组成    （联合体名称）联合体，共同参加      （项目名称）工程总承包投标。现就联合体投标事宜订立如下协议。
1、   （某成员单位名称）为   （联合体名称）牵头人。
[bookmark: _GoBack]2、联合体牵头人合法代表联合体各成员负责本招标项目投标文件编制和合同谈判活动，并代表联合体提交和接收相关的资料、信息及指示，并处理与之有关的一切事务，负责合同实施阶段的主办、组织和协调工作。
3、联合体将严格按照招标文件的各项要求，递交投标文件，履行合同，并对 外承担连带责任。
4、联合体各成员单位内部的职责分工如下：     。
5、本协议书自签署之日起生效，合同履行完毕后自动失效。
6、本协议书一式    份，联合体成员和招标人各执一份。

注：本协议书由委托代理人签字的，应附法定代表人签字的授权委托书。

牵头人名称：                 （盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：         （签字或盖章）
成员一名称：                 （盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：         （签字或盖章）
成员二名称：                 （盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：         （签字或盖章）
     年    月    日
[bookmark: _Toc8358][bookmark: _Toc7067]联合体代表授权书
本授权委托书声明：我        （联合体成员单位的法人代表姓名）系注册于     （联合体成员单位的注册地址）的        （联合体成员单位名称）法定代表人，现代表本公司授权          （联合体牵头人单位名称）代表联合体各成员单位参加       （项目名称）工程总承包项目         （招标编号）的投标活动。       （联合体牵头人单位名称）被授权代表          （联合体成员单位名称）承担责任和接受指示。在本次投标、中标后合同实施中（包括支付），所签署的一切文件和处理的一切有关事宜，联合体各成员单位均予以承认。按合同条件联合体成员单位与联合体牵头人就本次投标、中标后的合同实施承担连带责任。

本授权书于      年   月     日签字生效，特此声明。
联合体牵头人名称：                     （公章）
联合体牵头人法定代表人签字或盖章：
成员一名称：                                 （盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：                       （签字或盖章）
成员二名称：                                 （盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：                       （签字或盖章）
……

                     年       月       日